
Id: PDORG-WAAEE-AGAIW-BKGGX-EEUBW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/289/10
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie w sprawie nadania nazwy ulicy, drodze wewnętrznej położonej w Porębie, obręb Dziechciarze, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 34. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( 
tekst jedn. Dz.U z 2007, Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), 

za zgodą Starosty Powiatu Zawierciańskiego, 

Rada Miasta Poręba uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Dębowa, drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 34, karta mapy 
1, położonej w Porębie, obręb Dziechciarze, biegnącej od ulicy Niweckiej do ulicy Krawieckiej, której przebieg 
przedstawiony jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodnicząy Rady Miasta 

Gabriel Zieliński



Id: PDORG-WAAEE-AGAIW-BKGGX-EEUBW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/289/10

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 kwietnia 2010 r.


